

SAP FORUM ANKARA
































Dijital Dönüşüm

• Dijital Türkiye

9 Mart 2017, Perşembe

JW Marriott Hotel, Ankara



KONU ADI	KURUMSAL İŞ UYGULAMALARI ANALİTİK VE TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ	KURUMSAL İŞ UYGULAMALARI ANALİTİK VE TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ	MÜŞTERİ BAŞARI HİKAYELERİ	MÜŞTERİ BAŞARI HİKAYELERİ	KURUMSAL İŞ UYGULAMALARI ANALİTİK VE TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ	KURUMSAL İŞ UYGULAMALARI ANALİTİK VE TEKNOLOJİ ÇÖZÜMLERİ
SALON ADI	ANGORA II	ANGORA I	ANGORA III	SMYRNA	ADEN	PRUSA
08:00 - 09:30	KAYIT VE KAHVALTI					
09:30 - 11:00	AÇILIŞ OTURUMU  Zeynep Keskin , SAP Türkiye Genel Müdürü Uğur Candan , SAP Türkiye Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Bülent Karal , SAP Türkiye Endüstrilerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Şerif İzgören , İzgören Akademi Eğitmeni Yılın SAP Projeleri Ödül Töreni					
11:00 - 11:30	KAHVE MOLASI					
11:30 - 12:00	PANEL: DİJİTAL DÖNÜŞÜM	KİŞİSEL VERİ YASASI HEPİMİZİ İLGİLENDİRİYOR	SAP S/4HANA İLE #GELECEKÖNÜNÜZDE	BAŞKENTGAZ'DA DEĞİŞİM DEVAM EDİYOR	İÇERİKLER LOKALDE, YÖNETİM BULUTTA: SAP SuccessFactors EĞİTİM YÖNETİMİ	IBM'İN BÜTÜNLEŞİK HANA YAKLAŞIMI
	Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü, Bilkent Holding ve Türk Traktör SAP proje deneyimlerini paylaşacak. Neden SAP'yi seçtiler, proje sürecinde neler yaşadılar, nasıl kazanımlar elde ettiler?	Verileri işlerken, 3. kişilere ya da yurtdışına transfer ederken dikkat edilmesi gereken konular nelerdir? Bu sunumda Dr. Av.Çiğdem Ayözger ile veri sorumlusu olarak atılacak adımlar ile düzenlemeye uyum sağlanmaz ise karşılaşılabilecek olan idari yaptırımları ve cezaları anlatacağıız. Bu yolculuğa çıkmaya hazır mısınız?	Mükemmel fileto işçiliği SAP S/4HANA Teknolojisi ile 7/24 kontrol altında! Balık sektörü öncülerinden Noordzee de MBIS ile Balık Çiftlikleri, İşleme&Paketleme Tesisi ve Yem Fabrikası olmak üzere 3 ayrı işletmede SAP HANA "S/4 1610" kullanımını hayata geçirdi.	Türkiye'nin ikinci büyük doğalgaz dağıtım şirketi olan Başkentgaz'ın Bilgi Teknolojileri Müdürü Gökhan Demir, Başkentgaz'ın SAP ERP, SAP IS-U ve SAP CRM sistemini, SAP'nin enerji sektöründeki güçlü iş ortaklarından BTC'nin danışmanlığında devreye alma yolculuğundaki deneyimlerini dinleyicilerle paylaşacak.	Eğitim taleplerinden, planlamalarına, içerik oluşturmadan değerlendirmesine kadar tüm "eğitim yönetimi" süreçlerinizi uçtan uca yönetin! Hem de içeriklerinizi kendi sunucularınızda tutabilme avantajıyla!	IBM'in HANA'ya olan bütünleşik yaklaşımı çerçevesinde:"IBM Power Sistemleri"ile nasıl daha verimli kullanabileceğinizi ve "IBM Flash" sayesinde kritik iş uygulamalarınızı nasıl hızlandırabileceğinizi öğrenin.
	ETİ MADEN İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, BILKENT HOLDİNG, TÜRK TRAKTÖR 	MDS ap 	NOORDZEE & MBIS 	BAŞKENTGAZ & BTC 	VEKTORA 	IBM 
12:00 - 13:30	ÖĞLE YEMEĞİ					
13:30 - 14:00	VERİNİN MERKEZİNE SEYAHAT	OPENTEXT DÖKÜMAN YÖNETİMİ İLE İŞ SÜREÇLERİNİZİ İYİLEŞTİRİN	ETİ MADEN İŞLETMELERİ KURUMSAL DÖNÜŞÜM PROJESİ YOL HİKAYESİ	A SELSAN BÜTÇELEME PROJESİ BAŞARI HİKAYESİ	LINUX ÜSTÜNDE ÇALIŞAN SAP ÇÖZÜMLERİ İÇİN ÖNCÜ PLATFORM	CELONİS İLE #GELECEKÖNÜNÜZDE
	Firmalar için Büyük Veri bir tehdit mi yoksa bir fırsat mı? Verinizi doğru çözüm ve inovatif yöntemlerle analiz etmenin, hemen her şirketin dijital dönüşüm süreci içinde olduğu bu dönemde size sunacağı fırsatları örnek uygulamalar ile anlatacağıız. Bizimle birlikte bu seyahate çıkmaya hazır mısınız?	Bugün doküman yönetimi, sadece kağıtların dijitalleştirilip bir yerde saklanması çok daha otesinde artık.Dijitalleşen dünyada, iş süreçleri ile dokümanlar birbirinin ayrılmaz parçaları haline geldi. SAP ve Opentext işbirliği, doküman ve süreçlerinizi en akıllı şekilde bir araya getiriyor.	Bu sunumda, Türkiye'nin en büyük entegrasyon ve kurumsal dönüşüm projesi olan Eti Maden İşletmeleri Kurumsal Kaynak Yönetim Projesi'nin yol hikayesini birlikte dinleyelim. Proje hedefleri nelerdi? Hedeflere ulaşılabilir mi? Karşılaşılan en büyük problemler nelerdi? Bu problemler nasıl aşıldı? Projedeki kritik başarı faktörleri nelerdi?	Ülkemizin gururu Aselsan, 2016 yılının en önemli projelerinden birine imza atarak bütçeleme alanında dönüşüm yaşadı. Detaysoft danışmanlığında gerçekleşen SAP BPC on HANA projesinin detaylarını paylaşacağımız oturumumuza davetlisiniz.	SUSE Linux Enterprise Server, fiziksel ve sanal yapıdaki kritik SAP iş uygulamaları için güvenilir ve yönetilebilir platformdur. SAP HANA platformunda, seçtiğiniz SUSE Linux Enterprise işletim sistemi ile kurumsal düzeyde güvenilirlik sağlanıp yönetilebilirliği maksimum güvenlikle karşılanacaktır.	Şirketlerin arkalarında bıraktıkları dijital ayak izleri geleceklelerini şekillendiriyor. Yüksek verimli algoritmalar vasıtası ile büyük hacimli dijital verileri gerçek zamanlı olarak işleyebilirsiniz.
	MDS ap 	SAP 	ETİ MADEN İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ & HAVELSAN 	A SELSAN & DETAYSOFT 	SUSE 	MBIS 
14:00 - 14:15	KAHVE MOLASI					
14:15 - 14:45	VARLIK YÖNETİMİNDE DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ BTC İLE KEŞFEDİN	VERİLERİNİZİ TAŞIMADAN, ANALİTİK UYGULAMALARINIZI BULUTA TAŞIYALIM	KURUMSAL UYGULAMALARDA VERİ MODELİ NASIL YÖNETİLMELİ	ORTADOĞU RULMAN SANAYİ (ORS)'NİN S/4HANA İLE ÜRETİMDE BÜYÜK DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ	YAZILIM TABANLI DEPOLAMA İLE SAP VERİ EKONOMİSİ	HAVELSAN SİBER GÜVENLİK VE BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
	SAP Kurumsal Varlık Yönetimi'nin yenilikçi araçları, gerçek zamanlı olarak varlıklarınızın kullanımlarını optimize etmeyi, performans artırımını ve yatırım giderlerinin etkin takibini vaad ediyor. Canlı demo gösterimi ile SAP Kurumsal Varlık Yönetimi'nde yeni kazanımları anlatacağıımız sunumumuza bekliyoruz.	Bulut bilişim giderek yaygınlaşırken veri güvenliğini nasıl sağlayabilirsiniz? Verilerinizi buluta taşımadan, BusinessObjects Cloud ile nasıl hız ve maliyet avantajı sağlayabilirsiniz?	Büyük dönüşümler dikkat ve özen ister! Veritabanınız, uygulamalarınız her şey değişiyor. Doğru modelleme araçları ve doğru bir yaklaşım çok önemli. Peki bu büyük değişim içinde bizi neler bekliyordu? Zorlukları nasıl aştık? PowerDesigner'ı bu büyük yolculukta nasıl kullandık öğrenmek ister misiniz?	Türkiye'nin en önemli üretim şirketlerinden birisi neden SAP dedi, S/4HANA kararını nasıl verdi, tüm süreçlerini SAP'ye nasıl taşıdı, ne zorluklar yaşadı ve bunları nasıl aştı? Türkiye'de üretim sektöründeki ilk S/4HANA projelerinden birinin nasıl başarıyla hayata geçirildiğini ORS Üretim Planlama Müdürü ve SAP Program Yöneticisi Dr. Alptekin DEMİRAY'DAN dinleme ve sorularınıza cevap bulma fırsatını kaçırmayın!	IBM Yazılım Tabanlı Depolama çözümleri ile yazılım katmanını veri depolama donanımından nasıl ayırıp zenginleştirceğinizi öğrenin.	HAVELSAN Siber Güvenlik ve Bilişim Teknolojileri Genel Müdür Yardımcılığının mevcut çalışmaları ve projelerinden, bölümün potansiyelinden ve hedeflerinden bahsedilecek olan sunumumuza katılarak, Genel Müdür Yardımcılığına bağlı olan Siber Güvenlik ve Sağlık Grubu ile ilgili de bilgi edinebilirsiniz.
	BTC 	SAP 	TÜRKİYE İŞ BANKASI & MDS ap 	ORTADOĞU RULMAN SANAYİ & VEKTORA 	IBM 	HAVELSAN 
14:45 - 15:00	KAHVE MOLASI					
15:00 - 15:30	İŞLERİNİZDE KONUMSAL FARKINDALIĞIN KAZANDIRDIKLARI	BO CLOUD İLE İŞ ZEKASI.BÜTÇELEME, ZENGİN GÖRSEL ANALİZLER VE MACHINE LEARNING TEK PLATFORMDA BULUŞUYOR	BILKENT HOLDİNG DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE SAP'YE GÜVENİYOR	SATINALMADA E-DÖNÜŞÜM: A SELSAN TEDARİKÇİ PORTALI	SAP KURUMSAL UYGULAMALARINIZ İÇİN EN İYİ PLATFORM SEÇENEĞİ: SUSE	SAP İLE ENDÜSTRİ 4.0
	'Coğrafi bilgi sistemlerinin tanımı yapılarak; konum tabanlı sistemler ile çalışmanın işlerimizin yönetimine katacağı avantajların anlatılacağı sunumumuza davetlisiniz! Nerelerde satış yapıyorum? Nerelerde olmalıyım? Konumsal farkındalık ile operasyonel kazançlarımız neler olacak? gibi soruların cevapları için konum tabanlı sistem üzerinde yapılan analiz örnekleri görebileceğiniz sunumumuzda görüşmek üzere..	İş Zekası, Planlama, Analiz ve Machine Learning gibi analitik süreçlerin tamamı SAP BusinessObjects Cloud ürünü ile tek platformda kullanımı kolay ve çok daha performanslı hale geldi. BO Cloud uygulamalarını paylaşacağımız bu sunumumuza sizleri bekliyoruz.	Türkiye'nin en köklü kuruluşlarından biri olan Bilkent Holding, 3 yıllık bir proje planı ile tüm grup şirketlerini uçtan uca SAP'nin son teknolojisi olan S/4HANA altyapısına taşıyor. Bilkent Holding Kurumsal Hizmetler Grubu Bütçe, Satınalma ve Finans Direktörü C. Sertay SARGIN çıkmış olduğu dijital dönüşüm yolculuğuna ilişkin deneyimlerini sizlerle paylaşıyor.	Aselsan'ın yurt içi, yurt dışı ve yan sanayi satınalma süreçleri Aselsan Tedarikçi Portalı ile artık daha hızlı ve daha verimli. Aselsan'ın tedarikçileri ile ilişkilerinde 360 derece işbirliğini sağlayan bu projemizin başarı hikayesini sizlerle de paylaşmak istiyoruz..	SUSE' nin SAP kurumsal uygulamalarınız için neden en iyi platform seçeneği olduğu konusu teknik detaylarıyla birlikte paylaşılacaktır.	Üretimde yeni bir devrim zamanı! Bilgisayar programları ile denetlenen seri üretim; yerini 4. Endüstriyel devrimde yazılım destekli, sürekli iletişimde olan sistemler ve robotlara bıraktı. SAP çözümleri ile üretimin gerçek zamanlı izlenmesi ve yönetimi sayesinde, üretim döngüleri kısalıyor, maliyetler azalıyor ve üretim daha yüksek kalitede daha uyarlanabilir hale geliyor.
	ESRİ 	DETAYSOFT 	BILKENT HOLDİNG 	A SELSAN & FİZ BİLİŞİM 	SUSE 	SAP 
15:30 - 15:45	KAHVE MOLASI					
15:45-16:15	YENİ NESİL UYGULAMALARINIZI SAP HANA PLATFORMU ÜZERİNDE KOLAY VE HIZLI BİR ŞEKİLDE NASIL GELİŞTİREBİLİRSİNİZ?	EĞİTİM STRATEJİNİZİN BELİRLENMESİNDE ÇALIŞANLARINIZIN PERFORMANS ARTIŞINA GİDEN YOLDA SAP HEP YANINIZDA!	TED ÜNİVERSİTESİ: SAP Fiori İLE BASİT, KULLANICI ODAKLI VE CİHAZ UYUMLU ARAYÜZLER	S/4HANA'YA NASIL GEÇERSİNİZ?	SAP İŞ SÜREÇLERİNİZ GÜVENDE Mİ?	SAP PLM İLE ÜRETİM VE TASARIM BİRLEŞİYOR
	SAP HANA Platformu, sunduğu bütünleşik veri tabanı, uygulama sunucusu ve ileri analitik servisleriyle yazılım geliştiricilere kolay ve hızlı bir şekilde uygulama geliştirme imkanı sunuyor.	SAP Eğitim Çözümleri ile ilgili son gelişmeler, global şirketler ve kurumların akademilerindeki uygulamalar hakkında bilgi paylaşımında bulunacağız.	Akademik personelimizin ve öğrencilerimizin SAP sisteminde yürüttükleri süreçlerde çok fazla zaman harcadıkları ve zorlandıkları gerçeğinden yola çıkarak bu süreçleri basit, kullanıcı odaklı ve cihaz uyumlu arayüzler ile her an, her yerde ve tüm cihazlardan yürütebilmelerini sağlamak üzere SAP Fiori projesi başlatılmış ve 4 ay gibi kısa bir süre içerisinde 20'den fazla uygulama kullanıma açılmıştır.	Kurumların geleceğe hazırlanma dönüşüm projelerini doğru tanımladıktan sonra S/4HANA'ya geçebilmeleri için gerekli metodoloji ve yaklaşımlar paylaşılacaktır.	Kurumsal erişimlerinizi otomatik olarak yönetin. Yetkilendirme süreçlerinizdeki riskleri takip edin. Kontrol etkinliğinizi arttırarak, iş süreçlerinizi uçtan uca izleyin.	CAD, Solid, NX gibi tasarım programlarınız ERP ile entegre değil mi? Tasarımda yapılan değişiklikler, ürün ağaçlarını otomatik güncellemiyor mu? Ar-Ge çalışmalarınızdaki tüm değişikliklerin kaydını tutup, bunları iş akışları ile yönetmek istemez misiniz? Montaj ve bakım iş adımlarınızı, 3-boyutlu görseller ve animasyonlarla desteklemek ilginizi çeker mi? İşte bu sorulara cevapların tümü SAP PLM ile karşınızda.
	SAP 	SAP 	TED ÜNİVERSİTESİ 	SAP 	SAP 	SAP 
16:30 - 17:00	KAPANIŞ VE TEKNOLOJİ ÇEKİLİŞİ					